
 

 

  UCHWAŁA   Nr  XVI/xxx/2025 
RADY GMINY GOZDOWO 
z dnia … czerwca 2025 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gozdowo  na rok 2025 

Na podstawie art.7 i  art.18 ust.2 pkt 4, pkt.9 lit.d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 art.214, art.215, 

art.217, art. 235, art. 236, art.237, art.239, art.242, art.258,  art. 264,  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

uchwala się , co następuje: 

 
§ 1 

1. Dochody budżetu ogółem zwiększa się o kwotę 375.963,92 zł. 

Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie  52.541.053,04 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 275.651,40 zł, tj. do kwoty  42.105.795,23 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 100.312,52 zł, tj. do kwoty 10.435.257,81 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pod nazwą „Plan dochodów budżetu gminy  na  2025 rok ”. 

 

2. Wydatki budżetu ogółem zwiększa się o  kwotę 524.530,12 zł oraz zmniejsza się o kwotę  

148.566,20 zł. 

      Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie  51.206.412,61 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 236.250,12 zł oraz zmniejsza się o kwotę 48.566,20 zł  

tj. do kwoty  38.034.222,96 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 288.280,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 100.000,00 

zł, tj. do kwoty 13.172.189,65 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pod nazwą „Plan wydatków budżetu gminy  na rok 2025”. 

 

§  2 

Zmienia się załącznik dot. wydatków majątkowych  na 2025 rok,  

stanowiący Załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej 

po nazwą „Wydatki majątkowe na rok 2025”. 

 

§  3 

Zmienia się załącznik dot. dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych na 2025 rok, 

stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały  zmieniającym Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej 

pod nazwą „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicz-

nych  na 2025 rok”.    

 

§  4 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zlec. gminie zwiększa się o kwotę 1.458,73 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2025 rok”.   

 

§  5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

 

§  6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
          


